
 法定の決算公告                        平成 18年 6月 30日 
大阪市中央区北浜 1丁目 1番 30号 

（東京本社：東京都千代田区麹町 1丁目 7番地） 
都市綜研インベストバンク株式会社 
代表取締役社長  栁 瀨 健 一 

第 ９ 期   貸 借 対 照 表 

 
          （平成 18年３月 31日現在） 

（注）１ 有形固定資産の減価償却累計額    43,915千円 

   ２ 商法施行規則第93条の純資産額     571千円 

   ３ 1株当たり当期純利益       8,278円 83銭 

資   産   の   部 負   債  の   部 
科    目 金   額 科   目 金   額 

 
【流動負債】 
  買掛金 
短期借入金 

  1年以内返済予定長期借入金 

  未払金 
  未払費用 
  未払法人税等 
  前受金 
  預り金 
  前受収益 
  その他 
【固定負債】 
  社債 
長期借入金 

  預り保証金 
  その他固定負債 
 
 
 

千円 

【7,364,664】
824,321 

5,047,000 
978,028 
106,128 

8,413 
349,514 

1,068 
18,837 
29,034 

2,317 
【2,963,865】

525,000 
2,284,336 

145,487 
9,041 

 
 

負債合計 10,328,529 
資  本  の   部 

【資本金】 
【資本剰余金】 
  資本準備金 
【利益剰余金】 
  任意積立金 
    特別償却準備金 
当期未処分利益 
（当期純利益） 

【株式等評価差額金】 

  【227,500】 
  【101,500】 
    101,500 
  【795,496】 

132  
      132 
      795,363 
（482,383） 

    【571】      
          

   
 
 
 

 
【流動資産】 
   現金及び預金 
   売掛金 
   販売用不動産 
   仕掛不動産 
   貯蔵品 
   前渡金 
   前払費用 
     短期貸付金 

未収消費税等 
   繰延税金資産 
   その他 
   貸倒引当金 
 
【固定資産】 
  (有形固定資産) 
   賃貸資産勘定 
     建物 
   車両運搬費 

工具器具備品 
 （無形固定資産） 
   ソフトウェア 
   電話加入権 
 （投資その他の資産） 
   投資有価証券 
   子会社株式 
   出資金 
   子会社出資金 

破産更生債権等 
   長期前払費用 
   繰延税金資産 

差入保証金 
会員権 
その他 
貸倒引当金 

千円 

【10,675,251】
1,125,550 

39,065 
4,532,000 
4,501,601 

7,950 
80,080 
55,499 

214,000 
106,602 
34,817 
10,775 
△32,692 

【778,345】
477,902 
465,469 

2,744 
6,627 
3,061 
7,491 
6,935 

556 
292,951 
59,872 
20,000 

7,140 
3,500 

36,880 
48,064 
27,195 
88,154 
34,100 
12,925 
△44,880 

資本合計 1,125,067 
資産合計 11,453,596 負債及び資本合計 11,453,596 


